יום שני כ"ט כסלו תשע"ד
02 דצמבר 2013

לכבוד
ועדת המכרזים
משרד התרבות והספורט
שלום רב,

**הנדון: מיזם משותף עם המועצה לשלום הילד
כנס שלום הילד 2014**

כללי

כנס באר שבע לשלום הילד הינו כנס מדיניות ראשון מסוגו בישראל, הנערך זו השנה ה-13 בשיתוף המועצה לשלום הילד, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, מכון חרוב ועיריית באר-שבע.